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Apartament w Alhama De Murcia - Rynek pierwotny
ALHAMA DE MURCIA 218.400€ ID # N8551

88m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Blisko do pola golfowego • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

NOWE APARTAMENTY W CONDADO DE ALHAMA POLE GOLFOWE

 New Build  kompleks mieszkalny willi  i  apartamentów w
Condado de Alhama.

 Piękne 8 apartamentów jest rozmieszczonych pomiędzy parterem, pierwszym, drugim i trzecim piętrem, z
dwoma nieruchomościami na każdym piętrze i  windą, aby przejść z jednego do drugiego poziomu.

 Istnieje kilka basenów
społeczności, miejsce parkingowe na zewnątrz dla każdego mieszkania, miejsce do przechowywania i  taras z letnią kuchnią.
Nieruchomości na najwyższym piętrze mają solarium. 

 Dwa apartamenty na parterze mają 3 sypialnie i 2 w pełni wyposażone
łazienki, a pozostałe nieruchomości mają 2 sypialnie i 2 wyposażone łazienki. 

 Nieruchomości zostały zaprojektowane w stylu
współczesnym i mają otwartą koncepcję, składającą się z wyposażonej kuchni i salonu-jadalni.

 Rozwój znajduje się w Condado de
Alhama, Murcia, w ramach luksusowego ośrodka, z obszarami sportowymi i otoczony przez naturę, wszystkie usługi i kilka pól
golfowych. 

 Nieruchomość będzie spełniać najwyższe standardy i będzie wyposażona w:
 Baseny wspólnotowe z obszernymi
terenami  zielonymi.
  Kuchnia  całkowicie  umeblowana i  wyposażona  w piekarnik  i  mikrofalówkę  podnoszoną  i  w  kolumnie,
zintegrowaną lodówkę i zmywarkę, płytę indukcyjną i wentylator wyciągowy.
 Oświetlenie: wewnątrz nieruchomości (jadalnia,
kuchnia, korytarze i  łazienki),  a także na terenach zewnętrznych.
 Wyłożone szafy z szufladami i  półkami.
 W pełni  wyposażone
łazienki z szafką próżniową, podwieszanym WC, lustrem, prysznicem na ścianie i parawanami prysznicowymi.
 Preinstalacja pod
klimatyzację kanałową.
 Letnia  kuchnia na tarasach.
 Solarium na ostatnich piętrach.  
  Miejsce parkingowe na zewnątrz  z
miejscem do przechowywania. 
 Winda (od parteru do 3 piętra).

 Condado de Alhama Golf Resort to fantastyczny Golf Resort z
wieloma udogodnieniami i usługami . Centrum handlowe, centrum sportowe, wiele barów i restauracji, supermarkety i ponad 25
wspólnych basenów i ogrodów.

 Condado de Alhama Golf Resort ma własne pole golfowe zaprojektowane przez Jacka Nicklausa i
jest tylko 15 minut od pięknych plaż Bolnuevo i Mazarron.
 Mazarron ma ponad 35 km linii brzegowej, z których wiele to dziewicze
wybrzeże. Liczne plaże w Zatoce Mazarron zostały wyróżnione Błękitną Flagą za ich jakość.

 Condado de Alhama Golf Resort
znajduje się zaledwie 20 minut od nowego międzynarodowego lotniska w Corvera.


Okolica

Alhama De Murcia
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